
 
Kontaktpersoner Trygg Lade Rolle Epostadresse 

Jan Frode Saasen Leder hovedstyret jafs@trygglade.no 

Lars Drøyvold Hovedkasserer- klubb hovedkasserer@trygglade.no 

Irene Hegge Medlemsansvarlig - hovedstyret ih@trygglade.no 

Olaf Berglihn Politiattester olaf@trygglade.no 

Eivind Askeland Sekretær - hovedstyret eivind@trygglade.no 

Marianne Larsen Leder Barneidretten - BAI marianne_lars1@hotmail.com   

Audun Otterstad Leder innebandy audun.otterstad@eba.no  

Rune Pedersen Materialforvalter - klubb rune@trygglade.no 

Mikal Bjørnstad Leder fotball mikal@trygglade.no 

Trine Mentzoni Leder håndball trine-hansen.mentzoni@trondheim.kommune.no 

Geir Ove Bjørseth  FIKS ansvarlig geibjors@gmail.com 
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